
№

5 ЗК-039117 3.53

2 ЗК-031133 4.45

3 ЗК-032057 4.059

4 ЗК-032931 3.74

Специальность 20.02.01. Экологическая безопасность природных комплексов

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-039171 5

2 ЗК-032068 4.211

3 ЗК-032596 3.85

4 ЗК-034139 3.529

Специальность 15.02.16. Технология машиностроения

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-032313 4.37

6 ЗК-032826 3.826

7 ЗК-033647 3.824

8 ЗК-039408 3.36

3 ЗК-036126 4.105

4 ЗК-032872 4.1

5 ЗК-032391 3.882

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-032184 4.52

2 ЗК-036121 4.421

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. 102/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам подготовки специалистов

среднего звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Специальность 08.02.02. Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

1 из 3



№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-039321 3.95

11 ЗК-034263 3.65

12 ЗК-031676 3.412

Специальность 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования
(код и наименование)

8 ЗК-034245 3.955

9 ЗК-034002 3.9

10 ЗК-038665 3.75

5 ЗК-033643 4.286

6 ЗК-032960 4.1

7 ЗК-031120 4.05

2 ЗК-032998 4.35

3 ЗК-041547 4.35

4 ЗК-032297 4.294

Специальность 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-032373 4.529

15 ЗК-033035 3.684

16 ЗК-032482 3.421

17 ЗК-042484 4.26

12 ЗК-035464 3.9

13 ЗК-033154 3.85

14 ЗК-034271 3.85

9 ЗК-034008 4.261

10 ЗК-035112 4.25

11 ЗК-032908 4.2

6 ЗК-036187 4.313

7 ЗК-036116 4.286

8 ЗК-039400 4.278

3 ЗК-034647 4.412

4 ЗК-032933 4.368

5 ЗК-033123 4.35

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

1 ЗК-033808 4.5

2 ЗК-032835 4.5

3 ЗК-031164 3.89

4 ЗК-032397 3.75

Специальность 21.02.19. Землеустройство

на базе основного общего образования
(код и наименование)

1 ЗК-034141 4.143

2 ЗК-033589 3.944

Специальность 20.02.04. Пожарная безопасность

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

2 из 3



7 ЗК-034148 3.375

8 ЗК-039452 3.35

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

4 ЗК-039461 3.667

5 ЗК-034265 3.6

6 ЗК-038484 3.471

1 ЗК-033528 4.55

2 ЗК-033242 4.286

3 ЗК-042113 4.1

3 ЗК-042492 3.895

Специальность 40.02.02. Правоохранительная деятельность

на базе основного общего образования
(код и наименование)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Средний балл 

аттестата

2 ЗК-034472 3.714

3 из 3


		2025-08-22T17:02:03+0500
	Зубов Владимир Владимирович




